

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL - 1 - VCP

Soupis:

**03 Strop - Rozebrání mezistropu nad m.č. 102 a 113 pro obnovení
původních kleneb**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 148,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	89 148,74	12,00%	10 697,85

Cena s DPH

v CZK

99 846,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: **03 Strop - Rozebrání mezistropu nad m.č. 102 a 113 pro obnovení původních kleneb**

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		89 148,74
HSV - Práce a dodávky HSV		82 904,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce		932,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 512,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 382,77
997 - Přesun sutě		29 507,77
998 - Přesun hmot		570,07
PSV - Práce a dodávky PSV		6 243,89
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		1 733,70
762 - Konstrukce tesařské		4 510,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 03 Strop - Rozebrání mezistropu nad m.č. 102 a 113 pro obnovení původních kleneb

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 89 148,74

D HSV Práce a dodávky HSV 82 904,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 932,00

11	K	346234311	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	2,000	466,00	932,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 512,24

20	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,614	1 160,00	6 512,24
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 382,77

1	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	3 180,00	3 180,00
2	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
10	K	962084131	Bourání přček deskových, umakartových, sololitových apod. tl přes 50 do 100 mm	m2	22,960	160,00	3 673,60
15	K	964072321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 20 kg/m	t	1,710	11 100,00	18 981,00
19	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,358	487,00	1 148,35
14	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,200	6 660,00	7 992,00
17	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	0,900	153,00	137,70
3	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,094	214,00	8 580,12

D 997 Přesun sutě 29 507,77

4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	8,176	186,62	1 525,81
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,288	15,82	1 681,48
18	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	8,176	2 610,00	21 339,36
7	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního	t	8,176	606,79	4 961,12

D 998 Přesun hmot 570,07

16	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,322	1 770,40	570,07
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 243,89

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 733,70

12	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	6,500	49,80	323,70
13	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	10,000	141,00	1 410,00

D 762 Konstrukce tesařské 4 510,19

8	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	35,000	43,00	1 505,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	44,194	68,00	3 005,19